محرومیت 20 سال از

اشتغال به وکالت و خروج از ایران نیز نصف شد.

* رضـا شهـابی، صـندوقدار سـندیکای مسـتقل کـارگران شرکـت واحـد
اتوبوسرانی تهران و حومه بدون اتمام محاکمه باز هم در زندان اوین
تهران ماند. او که در جون 2010 (خرداد 1389) دستگیر شده، یک
زندانی عقیدتی است، همانند منصور اسانلو رهبر همان سندیکا که به

صورت مشروط در ماه جون (خرداد) برای مداوای پزشکی آزاد شد.

* فعال حقوق بشر کوهیار گودرزی پس از دستگیری در ماه جولای (تیر)
چند هفته ناپدید شد تا این که معلوم شد در زندان اوین و در حبس
انفرادی است و در پایان سال 2011 نیز در بازداشت بود.

او که به «جاسوسی» و
جرایم دیگر متهم شده بود در ماه اکتبر (مهر) محاکمه شد. او گفت
که در بازداشت وادار به «اعتراف» شده است. وکیل او گفت که اجازه

تماس با او نداشته است.

* زهرا بهرامی، تبعه هلندی ـ ایرانی، بدون اخطار در 9 بهمن، تنها
27 روز پس از محکومیت به اعدام به اتهام قاچاق مواد مخدر اعدام
شد. او در تظاهراتی در دسامبر 2009 (آذر 1388) دستگیر شده بود و
ابتدا ظاهرا به خاطر تماس با یک گروه غیرقانونی مخالف به محاربه
با خدا متهم شد، اما به این اتهام محاکمه نشد. وکیل او گفت حق

اعتراض به این حکم اعدام وجود نداشت.

شکنجه و بدرفتاری های دیگر

شکنجه و بدرفتاری های دیگر در بازداشت پیش از محاکمه هنوز رایج
بود و با معافیت از مجازات انجام می شد.

فعالانی که برای حقوق اقلیت
ها فعالیت می کردند مورد تهدید قرار گرفتند، دستگیر شدند و به

زندان افتادند.

* زندانی عقیدتی محمد صدیق کبودوند هنوز محکومیت 10 سال و نیم
زندان خود را به خاطر نقش خود در تشکیل سازمان حقوق بشر کردستان

می گذراند و از رسیدگی پزشکی کافی محروم است.

* محمد صابر ملک رییسی، جوان بلوچ 16 ساله اهل سرباز که از
سپتامبر 2009 (شهریور 1388) احتمالا برای وادار کردن برادرش به
تسلیم به دولتمردان در بازداشت بوده است، به پنج سال زندان در
تبعید محکوم شد، به این معنا که حکم زندان را باید در زندانی به

دور از خانواده اش بگذراند.

آزادی دین

۱٣۹۱/٣/۲

ــندگان ــانون نویس ــانیه ی ک بی
ایران

بیانیه ی کانون نویسندگان ایران

به مناسبت درگذشت پرویز شهریاری

…او هرگز از تعهد اجتماعی خود دوری نکرد و همواره در کنار مردم
اعماق، که از میان آنها برخاسته بود، قرار داشت. درگذشت او ضایعه

ای بزرگ برای جامعه ی علمی و فرهنگی مستقل کشور است.

یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۱ – ۱۳ مه ۲۰۱۲

پرویز شهریاری (۱۳۰۵ – ۱۳۹۱ )در بیست و دوم اردیبهشت ۱۳۹۱ چراغ